



Gliwice, dn. 15.11.2022 r.

Nr sprawy: 137-PN-22

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Transport sanitarny ”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Załącznik nr 5 § 2 ust. 12 - pakiet 1 i 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w/w zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania zgłoszenia/zlecenia transportu bez ponoszenia kosztów przed momentem rozpoczęcia jego realizacji, tj. rozpoczęcia dojazdu do Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że momentem rozpoczęcia świadczenia usług jest moment **podstawienia pojazdu** w miejsce odebrania pacjenta, a nie moment wyjazdu z bazy.

Pytanie 2

Załącznik nr 5 § 2 ust. 12 - pakiet 1 - Czy Zamawiający wydłuży czas do 40 minut?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Załącznik nr 5 § 2 ust. 12 - pakiet 2 - Czy Zamawiający wprowadzi zapis odnośnie planowych przewozów, ustaleniu 24 godziny przed planowanym transportem, konkretnej godziny realizacji tym samym pozostawi zapis o czasie dojazdu jedynie w przypadkach ratowania życia i wydłuży go do 40 minut?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ .

Pytanie 4

Załącznik nr 5 - Czy postępowanie dotyczy tzw. pacjentów covidowych.

Odpowiedź

Aktualnie nie ma już pojęcia "pacjent covidowy". NFZ odstąpił od szczególnych zasad finansowania pacjentów wynikających z zaistnienia stanu epidemii.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę zapisów umownych, w tym wysokości kar, których Zamawiający nie będzie publikował i na które nie będzie odpowiadał. Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 137-PN-22 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA